Предмет договора: 

поставка запасных частей для 

контейнерных перегружателей типа 

«ричстакер», для нужд Контейнерного 

терминала Забайкальск филиала ПАО 

«ТрансКонтейнер» на Забайкальской 

железной дороге 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 

16 600 000 (шестнадцать миллионов 

шестьсот тысяч) рублей 00 копеек с 

учетом всех налогов, кроме НДС 

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок 

на участие в Размещении оферты - 30.09.2027 10:00 мск. 

1.2. Установленный документацией о закупке срок рассмотрения и

[...]

мск. 

1.3.  К установленному документацией о закупке сроку поступило 10 (десять) 

заявок: 

Претендент № 1 

Номер заявки при регистрации: 498 

Дата и время подачи заявки: 01.12.2025 15:31 местного времени 

Цена договора в рублях, без учета 

НДС 

16 600 000 (шестнадцать миллионов 

шестьсот тысяч) рублей 00 копеек с 

учетом всех налогов, кроме НДС. 

соответствие документов,  

представленных претендентом  

в составе заявки, требованиям 

документации о закупке 

соответствует  

Претендент №2 

Номер заявки при регистрации: 499 

Дата и время подачи заявки: